
            

 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Вурнарского района Чувашской Республики «Об 

утверждении Положения «Об оказании бесплатной 

юридической помощи жителям Вурнарского района 

Чувашской Республики»  

 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 21.11.2011 года № 324-ФЗ «О бесплатной 

юридической помощи в Российской Федерации», оказания  социальной поддержки жителям 

Вурнарского района, повышения правовой культуры и улучшения информирования населения 

об изменениях и дополнениях в законодательстве Российской Федерации, Чувашской 

Республики и нормативных правовых актах Вурнарского района постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации Вурнарского района Чувашской 

Республики от 21 февраля 2013 года N 122 «Об утверждении Положения «Об оказании 

бесплатной юридической помощи жителям Вурнарского района Чувашской Республики» (далее 

– Постановление): 

1.1. Пункт 1.4. главы 1 «Общие положения» утвержденного Постановлением Положения 

«Об оказании бесплатной юридической помощи жителям Вурнарского района Чувашской 

Республики» изложить в следующей редакции:  

«1.4. Организацию приема граждан по предоставлению бесплатной юридической 

помощи осуществляют сотрудники администрации Вурнарского района Чувашской 

Республики, имеющие высшее юридическое образование, с участием специалистов 

структурных подразделений администрации Вурнарского района Чувашской Республики.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

   

 

Глава администрации 

Вурнарского района                                                                   Л.Г. Николаев 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

Чаваш Республики 
Варнар район.н 
администраций. 

 

ЙЫШЁНУ 

 

     ___.___.2013 г. № ___ 

 

Варнар поселоке 

 

 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация 

Вурнарского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.03.2013г. № 195 

 

п. Вурнары 

 

garantf1://70055638.0/

